
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 10.07.2003 con la quale si autorizzava il Sindaco 

a resistere e stare nel giudizio promosso innanzi al T.A.R. Emilia Romagna dal signor Giorgio Pierani per 

l'annullamento della Concessione edilizia n. 01.036C (prot. 10835 del 03.09.2000, prog. n. 00.481, prat. n. 

00.481) rilasciata alla soc. F.lli Bernabè snc in data 16.02.2001 dal Comune di Cattolica, e per esso dal dirigente 

del settore urbanistica arch. Daniele Fabbri, relativa alla esecuzione di nuova costruzione con destinazione 

industriale, sull'area ubicata a Cattolica in Zona PIP, foglio 7 mappali 2289, 2283, 2233;

Considerato che la somma impegnata per anticipare le spese di costituzione in giudizio si è rivelata 

insufficiente;



Ritenuto di dovere impegnare, per il procedimento di cui trattasi una ulteriore somma di euro 315,18 per 

anticipazione spese legale domiciliatario;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare, per i motivi specificati in premessa una somma complessiva di euro 315,18 (CPA 2% 

ed IVA 20% compresi);

2) - di corrispondere la somma al legale domiciliatario avv. Andrea Corinaldesi dello studio legale 

associato "Corinaldesi - Mischi - Panzera" con sede in Bologna via Cesare Battisti, 2;

3) - di imputare la somma di euro 315,18 al cap. 270.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 1467 -;

 

4) - di individuare nella persona della dirigente Imelde Ugolini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29366/ASD-DEL     Determina D. n. 628 del 27.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


